CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐCS TRƯỜNG ĐH ĐỒNG THÁP

Số:  35 /TB-CĐĐHĐT

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Tháp, ngày  25  tháng  7  năm 2014

THÔNG BÁO

V/v tổ chức bồi dưỡng nghiệp vụ cho cán bộ công đoàn

Thực hiện Chương trình công tác công đoàn năm học 2013-2014, nhằm giúp

đội ngũ cán bộ công đoàn nắm vững một số nội dung hoạt động công đoàn góp phần

thực hiện tốt công tác công đoàn trong thời gian tới, Ban Thường vụ Công đoàn cơ sở

Trường Đại học Đồng Tháp phối hợp Liên đoàn Lao động tỉnh Đồng Tháp tổ chức lớp

bồi dưỡng nghiệp vụ cho cán bộ công đoàn, nay thông báo các đơn vị như sau:

1. Nội dung báo cáo

- Một số nội dung liên quan đến hoạt động của tổ công đoàn trực thuộc.

2. Đối tượng tham dự

- Ủy viên Ban Chấp hành công đoàn;

- Ủy ban kiểm tra công đoàn

- Tổ trưởng công đoàn trực thuộc.

3. Thời gian: 01 buổi, lúc 14h ngày 09/8/2014

4.  Địa điểm: Phòng Hiệu bộ.

Công đoàn cơ sở Trường Đại học Đồng Tháp đề nghị các đồng chí có trong

thành phần tham dự thực hiện theo nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
 - Đảng ủy  (để b/c);

 - Lãnh đạo trường (để  b/c);
 - Tổ CĐTT (để thực hiện);

 - Lưu: VTCĐ.

  TM. BAN THƯỜNG VỤ

  CHỦ TỊCH

(đã ký)

    Dương Huy Cẩn